[image: image1.png]

[image: image2.wmf]

LEI Nº. 788, DE 02 DE JUNHO DE 2009.
Altera dispositivos das Leis nºs 776 e 777, de 09/04/2009.
O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná:

A Câmara Municipal decretou e eu sanciono a seguinte:

Lei
Art. 1º Os prazos para início das atividades industriais propostas pelas empresas permissionárias Almir Kusdra e MR Lechinoski & Cia. Ltda., fixados no inc. II do art. 1º das Leis nºs 776 e 777, ambas de 9 de abril de 2009, ficam prorrogados até 31 de dezembro de 2009.

Art. 2º O número da Matrícula do Cartório do Registro de Imóveis da Comarca de Rio Negro, Estado do Paraná, constante do caput do art. 1º e no inc. XII do mesmo artigo da Lei nº 777, de 9 de abril de 2009, é 15.167 (quinze mil e cento e sessenta e sete).

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha, em 02 de junho de 2009.

Valfrido Eduardo Prado

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin